
Zarządzenie Nr 138/2007 

Burmistrza Krobi 

z dnia 24 września 2007 r. 

 

 

 
w sprawie  powołania obwodowych komisji wyborczych 

 
  
 
Na podstawie art. 48  ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. Ordynacja wyborcza do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2001 r. Nr 46,               
poz. 499 z późn. zm.) zarządzam co następuje : 
 
§ 1. 1. Powołuję obwodowe komisje wyborcze od nr 1 do nr 9 do  przeprowadzenia na 
obszarze gminy Krobia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 21 października 2007 r. w składach 
określonych w załącznikach od nr 1- 9 do niniejszej uchwały.  
2. Składy obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej wiadomości                     
na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Krobi.   
3. Skład poszczególnych obwodowych komisji wyborczych wywiesza się w ich siedzibach.  
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                             Załącznik nr 1 do 
                                                                                                             zarządzenia Nr 138/2007           
                                                                                                             Burmistrza Krobi                      
                                                                                                             z dnia 24 września 2007 r. 
 
 
 

OBWODOWA KOMISJA  WYBORCZA NR 1                                                                              
W KROBI 

 
 

Lp. Nazwisko i imię  Zgłoszony przez Pełnomocnika 
Komitetu Wyborczego 

1. Aurelia Sikorska Komitet Wyborczy Polskiego 
Stronnictwa Ludowego 

2. Marlena Sarbinowska Komitet Wyborczy Polska Partia Pracy 
3. Beata Tomyślak Koalicyjny Komitet Wyborczy Lewica i 

Demokraci SLD+SDPL+PD+UP 
4. Krzysztof Nowacki Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin 
5. Karol Budkowski Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska 
6. Irena Nowacka Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 
7. Karolina Miler Osoba wskazana przez Burmistrza 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                             
              Załącznik nr 2 do 
                                                                                                            zarządzenia Nr 138/2007           
                                                                                                            Burmistrza Krobi                      
                                                                                                            z dnia 24 września 2007 r. 
 
 

OBWODOWA KOMISJA  WYBORCZA NR 2                                                                   
W KROBI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lp. Nazwisko i imię Zgłoszony przez  Pełnomocnika 
Komitetu Wyborczego 

1. Anna Sławińska Komitet Wyborczy Polskiego 
Stronnictwa Ludowego 

2. Agnieszka Ratajczak Komitet Wyborczy Polska Partia 
Pracy 

3. Barbara Przybył Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Lewica i Demokraci 
SLD+SDPL+PD+UP 

4. Maria Błaszczyk Komitet Wyborczy Liga Polskich 
Rodzin 

5. Aleksandra Budkowska Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska 

6. Karol Kaczmarek Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość 

7. Janusz Tomyślak Osoba wskazana przez Burmistrza 



  Załącznik nr 3 do 
                                                                                                            zarządzenia Nr 138/2007          
                                                                                                            Burmistrza Krobi                      
                                                                                                            z dnia 24 września 2007 r. 
 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3                                                                          
W KROBI 

 
Lp. Nazwisko i imię  Zgłoszony przez Pełnomocnika 

Komitetu Wyborczego 
1. Hanna Kaczmarek Komitet Wyborczy Polskiego Stronnictwa 

Ludowego 
2. Arkadiusz Sabat Komitet Wyborczy Polska Partia Pracy 
3. Monika Ewa Cichowska Koalicyjny Komitet Wyborczy Lewica i 

Demokraci SLD+SDPL+PD+UP 
4. Mikołaj Gała Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin 
5. Hanna Kubiak Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska 
6. Stefania Wasiak Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 
7. Danuta Wasiak Osoba wskazana  przez Burmistrza 

 
 
 

                                                                                             
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Załącznik nr 4 do 
                                                                                                             zarządzenia Nr 138/2007           
                                                                                                             Burmistrza Krobi                      
                                                                                                             z dnia 24 września 2007 r. 
 
 
 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  NR 4                                                                         
W   PUDLISZKACH 

 
 

Lp. Nazwisko i imię  Zgłoszony przez Pełnomocnika 
Komitetu Wyborczego 

1. Piotr Paweł Kaczor Komitet Wyborczy Polskiego Stronnictwa 
Ludowego 

2. Paweł Sarbinowski Komitet Wyborczy Polska Partia Pracy 
3. Wiesław Giszczyński Koalicyjny Komitet Wyborczy Lewica i 

Demokraci SLD+SDPL+PD+UP 
4. Adam Chudy Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin 
5. Witold Mendyka Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 
6. Zenon Mendyka Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
7. Danuta Jastrzębska Osoba wskazana przez Burmistrza 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                             Załącznik nr 5 do 
                                                                                                             zarządzenia Nr 138/2007           
                                                                                                             Burmistrza Krobi                      
                                                                                                             z dnia 24 września 2007 r. 
 
 
 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5                                                                         
W   CHWAŁKOWIE 

 
Lp. Nazwisko i imię  Zgłoszony przez Pełnomocnika 

Komitetu Wyborczego 

1. Zdzisław Albin Łapawa Komitet Wyborczy Polskiego 
Stronnictwa Ludowego 

2. Anna Marciniak Komitet Wyborczy Polska Partia Pracy 
3. Marcin Krzyżostaniak Koalicyjny Komitet Wyborczy Lewica i 

Demokraci SLD+SDPL+PD+UP 
4. Edyta Wieczorek Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin 
5. Beata Urbańska Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska 
6. Anna Szarata Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 
7. Lucyna Lewandowicz Osoba wskazana przez Burmistrza 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                             Załącznik nr 6 do 
                                                                                                             zarządzenia Nr 138/2007           
                                                                                                             Burmistrza Krobi                      
                                                                                                             z dnia 24 września 2007 r. 
 
 

OBWODOWA KOMISJA  WYBORCZA NR 6                                                                          
W   STAREJ  KROBI 

                                                                                     
Lp. Nazwisko i imię  Zgłoszony przez Pełnomocnika 

Komitetu Wyborczego 

1. Józef Antkowiak Komitet Wyborczy Polskiego Stronnictwa 
Ludowego 

2. Hubert Śniegocki Komitet Wyborczy Polska Partia Pracy 
3. Małgorzata Lesińska Koalicyjny Komitet Wyborczy Lewica i 

Demokraci SLD+SDPL+PD+UP 
4. Joanna Gała Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin 
5. Joanna Czarnecka Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 
6. Małgorzata Kaczmarek Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 
7. Cecylia Gaszek Osoba wskazana przez Burmistrza 

 
 

                                              
 
 
 
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Załącznik nr 7 do 
                                                                                                             zarządzenia Nr 138/2007           
                                                                                                             Burmistrza Krobi                      
                                                                                                             z dnia  24 września 2007 r. 
 
 

OBWODOWA KOMISJA  WYBORCZA NR 7                                                                         
W   NIEPARCIE 

 
 

Lp. Nazwisko i imię  Zgłoszony przez Pełnomocnika 
Komitetu Wyborczego 

1. Stanisław Robaszyński Komitet Wyborczy Polskiego 
Stronnictwa Ludowego 

2. Elżbieta Taterek Komitet Wyborczy Polska Partia Pracy 
3. Alicja Nowacka Koalicyjny Komitet Wyborczy Lewica i 

Demokraci SLD+SDPL+PD+UP 
4. Katarzyna Chlebowska Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin 
5. Krzysztof  Świerzewski Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska 
6. Beata Kaczmarek Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 
7. Tadeusz Jankowiak Osoba wskazana przez Burmistrza 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                             Załącznik nr 8 do 
                                                                                                             zarządzenia Nr 138/2007           
                                                                                                             Burmistrza Krobi                      
                                                                                                             z dnia 24 września 2007 r. 
 
 

OBWODOWA KOMISJA  WYBORCZA NR 8                                                                         
W   CIOŁKOWIE 

 
 

Lp. Nazwisko i imię  Zgłoszony przez Pełnomocnika 
Komitetu Wyborczego 

1. Stanisław Kulczak Komitet Wyborczy Polskiego 
Stronnictwa Ludowego 

2. Hanna Anna 
Łukaszewska 

Komitet Wyborczy Polska Partia Pracy 

3. Stanisław Szpruta Koalicyjny Komitet Wyborczy Lewica i 
Demokraci SLD+SDPL+PD+UP 

4. Klara Olejniczak Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin 
5. Magdalena Polowczyk Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska 
6. Jerzy Kazubek Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 
7. Irma Wiśniewska Osoba wskazana przez Burmistrza 

 
                                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                             Załącznik nr 9 do 
                                                                                                             zarządzenia Nr 138/2007           
                                                                                                             Burmistrza Krobi                      
                                                                                                             z dnia 24 września 2007 r. 
 
 

OBWODOWA KOMISJA  WYBORCZA NR 9                                                            
W   CHUMIĘTKACH 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lp. Nazwisko i imię  Zgłoszony przez Pełnomocnika 
Komitetu Wyborczego 

1. Karolina Urbańska Komitet Wyborczy Polskiego 
Stronnictwa Ludowego 

2. Elżbieta Lesińska Komitet Wyborczy Polska Partia Pracy 
3. Mieczysław Przybył Koalicyjny Komitet Wyborczy Lewica i 

Demokraci SLD+SDPL+PD+UP 
4. Maria Sarbinowska Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin 
5. Katarzyna Sikorska Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska 
6. Regina Rymaniak Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 
7. Monika Domańska Osoba wskazana przez Burmistrza 


